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نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز گفت: در محیط 
علمی دانشگاه و حوزه، موضوعات مورد ابتلای جامعه باید یکی‌یکی 
مطرح و دانشگاه درگیر حل مسائل کشور شود و بعد از طرح مسئله 
و پیدا کردن پاسخ، به راهکار تبدیل شود و بعد، آن راهکار به مسئول 

مربوطه ارائه شود.
به گزارش دریافتی روز چهارشنبه از روابط عمومی نهاد نمایندگی 
ولی‌فقیه در استان فارس، آیت الله لطف الله دژکام در دیدار با 
نمایندگان تشکل‌های دانشجویی شهر شیراز به مناسبت ۱۶ آذرماه 
روز دانشجو، با تأکید بر اینکه نباید حس ناامیدی و یأس در جامعه به 
صورت مستمر اظهار شود، افزود: اگر معتقد شدیم که وضع ما نهایتاً 
همین است و تغییرپذیر نیست و ما در نقطه ای که ایستاده ایم، تا ابد 
خواهیم ماند، قاعدتاً باید ناامید باشیم، اما باید توجه داشت امام راحل 
که جلودار حرکت و انقلاب بودند، در یک فضای خیلی سخت‌ امیدوار 

به تحول و آینده درخشان برای ایران بودند.
نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری گفت:‌ امام راحل 
می‌دانستند که بستر جامعه بشری تحول‌پذیر است؛ باید ابزار این تحول 

را تولید کنیم.
وی ادامه داد: اکنون هم جامعه ما دچار مشکلاتی است که انکار 
نمی‌کنیم؛ اما آیا این مشکلات می‌خواهد تا ابد بماند؟ اگر بپذیریم یک 

جامعه انسانی در حال تکامل و در فرایند تغییر است، باید تلاش کنیم 
تا این فرایند را به نفع مصالح خود، ملت‌ و کشورمان تغییر دهیم و من 

از شما دانشجویان می‌خواهم این را مبنا قرار دهید.
نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز گفت:‌ تحولات 
آینده وضع اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی کشور ما را قطعاً بهتر خواهد 

کرد و آینده درخشانی در انتظار ملت ماست.
آیت الله دژکام با طرح ۲ پرسش مبنی بر اینکه آیا ما در جامعه دائماً 
در فرایند تغییر قرار داریم یا بستر جامعه بستر ثبات و عدم تغییر است، 

یادآور شد: عمده ناامیدی‌ها از تئوری دوم ناشی می‌شود.
وی ادامه داد: اگر پذیرفتیم تکامل و تحول امکان‌پذیر است، گام دوم این 

است که بدانیم این تکامل و تحول باید کجا شکل بگیرد؛ امام راحل)ره( 
در وصیت‌نامه خود فرموده اند: ۲ مرکز در کشور است که بایستی 
راهبری حرکت را به‌عهده داشته باشد؛ حوزه و دانشگاه. اما اکنون جای 
این ۲ مرکز در تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌ها پیدا نیست. از نظر 
اجتماعی مشکلی به‌ وجود آمده که باید آن را حل کنیم؛ حوزه و 
دانشگاه این قدرت را دارند اما سازمان‌دهی و ابزارسازی نمی‌کنیم. 
امام جمعه شیراز اظهار داشت:‌ بارها گفته‌ام که باید به بازآفرینی نقش 

دانشگاه و حوزه در تصمیم‌گیری‌ها و حرکت‌های اجتماعی بپردازیم.
وی خاطرنشان کرد:‌ در محیط علمی دانشگاه و حوزه، موضوعات مورد 
ابتلای جامعه باید یکی‌یکی مطرح شود و دانشگاه درگیر حل مسائل 
کشور گردد و بعد از طرح مسئله و پیدا کردن پاسخ، به راهکار تبدیل 
شود و بعد آن راهکار به مسئول مربوطه ارائه شود؛ جایگاه دانشگاه 
باید آنقدر ارتقا یابد که بشود آزادانه به طرح دیدگاه درباره مسائل 
کشور پرداخت. بعد درباره این دیدگاه استدلال می‌شود و این استدلال 

می‌شود زمینه انتخاب آگاهانه و این یعنی مردم‌سالاری.
آیت الله دژکام با تأکید بر لزوم گفت‌وگو و هم‌فکری و حرکت در مسیر 
حل مشکلات در جامعه گفت:‌ شیراز به‌عنوان یکی از شهرهایی که 
همواره مرکز تفکر و منطق و فلسفه بوده، بایستی بتواند پاسخ‌گوی این 

نیاز برای کشور باشد.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس عنوان کرد: 
پناهندگان افغانستانی مشمول طرح آمایش ۱۷ نسبت به تمدید کارت 
آمایش خود اقدام کنند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
فارس، محمدعلی خادم‌الرسول با اشاره به اطلاعیه منتشر شده از سوی 
وزارت کشور عنوان کرد: پناهندگان افغانستانی ساکن در شیراز و دیگر 
شهرستان‌های استان که تاکنون نسبت به تمدید کارت آمایش ۱۶ 
اقدام نکرده اند، می‌توانند از ۱۹ آذر لغایت ۲۶ آذرماه با مراجعه به 
دفاتر خدماتی اتباع خارجی مربوطه نسبت به تمدید کارت آمایش 

خود اقدام کنند.
وی در ادامه گفت: با توجه به اینکه کارت‌های صادره به محل سکونت 

اعلامی از طرف مشمولان طرح ارسال خواهد شد، لذا ضرورت دارد 
افراد هنگام ثبت نام در دفاتر خدماتی اتباع خارجی مشخصات هویتی 
 خود و آدرس محل سکونت و کد پستی را به طور دقیق و کامل 

درج کنند.
این مقام مسئول با بیان اینکه سامانه یکپارچه اتباع خارجی )سیام( 
جهت ثبت نام اتباع خارجی جامانده از طرح آمایش ۱۷ فقط در تاریخ 
اعلامی فعال خواهد بود و این فرصت تحت هیچ شرایطی تمدید 
نخواهد شد، افزود: اتباع افغانستانی مشمول این طرح که در زمان 
 مقرر نسبت به تمدید کارت آمایش خود اقدام نکنند، غیرمجاز تلقی 

خواهند شد.

وزیر خارجه دولت نهم و دهم با تأکید بر اینکه اغتشاشات محکوم است 
اما اعتراضات باید شنیده شود، گفت: رویکرد دولت سیزدهم در برخورد 
با معترضان و اغتشاشگران متفاوت‌تر از دولت‌های گذشته و با صبوری 

و خویشتن‌داری بوده است.
به گزارش ایرنا، منوچهر متکی شامگاه سه‌شنبه در ویژه برنامه 
گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه شیراز افزود: دانشجویی دوران 
بسیار مهمی است که اگر در این برهه نگاه جدید با مسئولیت‌پذیری 

توأم شود، شخصیت دانشجو در آینده شکل خواهد گرفت.
وی در ادامه با اشاره به تحولات انقلابی پیش از وقوع انقلاب اسلامی، 
گفت: امام خمینی)ره( معادلات جهانی را بر هم زد و جهانیان هنوز 

باید در آینده عمق تأثیر این رخداد بر دنیا و جهان اسلام را ببینند.
وزیر امور خارجه دولت نهم و دهم ادامه داد: ۱۶ آذر در کشور ما با 
جنبش دانشجویی گره خورده است. جنبش دانشجویی شناسنامه دارد.
وی با بیان اینکه جنبش‌های دانشجویی در سراسر دنیا رنگ و بویی 
واحد دارد، ادامه داد: جنبش دانشجویی همواره ضدامپریالیسم بوده و 

دانشجویان قشر پیشران جامعه هستند.
متکی اضافه کرد: ویژگی دیگر جنبش دانشجویی اتصال آن با بدنه 

جامعه و مردم است.
وی در ادامه به حوادث ۷۰ روز اخیر کشور اشاره کرد و گفت: در این 
مدت شرایط خاصی در کشور پدیدار شده و این اولین بار نیست که با 

ناآرامی‌ها و اعتراض مواجهیم.
وزیر امور خارجه دولت نهم و دهم افزود: تحریک‌کنندگان اغتشاشات 
اخیر در خارج کشور تصور می‌کردند که فرصت طلایی برای رسیدن به 

اهدافشان روی داده است.
وی با تأکید بر اینکه یک سویه نمی‌توان به تحولات ۷۰ روز گذشته 
نگاه کرد، گفت: تحولات اخیر از جوانب مختلفی از جمله مطالبه‌گران، 

مسئولان، مردم و دشمن قابل بررسی است.

متکی به سناریوسازی‌های ماه‌های اخیر از جمله بیماری و فوت رهبر 
معظم انقلاب اشاره کرد و افزود: دشمنان با همه عناصری که در سالیان 
گذشته در داخل و خارج کشور تربیت کرده بودند، در حوادث اخیر به 

میدان آمدند.
وی ادامه داد: بخشی از جمعیتی که در روزهای گذشته به خیابان 
آمدند، نسبت به شرایط کشور نقد دارند. همه مشکلات را هم شاید 

نتوان حل کرد، اما می‌توان همه این مشکلات را شنید.
وزیر اسبق امور خارجه با تأکید بر اینکه دولت‌ها باید حرف مردم را 
شنیده و فضایی مناسب برای بیان آن فراهم سازند، اضافه کرد: دولت 
سیزدهم برای اولین بار در طول چهار دهه گذشته سعی کرده زمینه 

گفت و گو با مردم و بیان نقدها و مطالبات را تسهیل کند.
وی تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب بین صفوف سرسپردگان به خارج 

کشور و مطالبه‌گران داخلی تفکیک قائل شدند.
متکی اظهار داشت: به عنوان مسئول خانه احزاب کشور متشکل از 
احزاب سه طیف اصول‌گرا، اصلاح‌طلب و مستقل‌ها در روزهای اخیر 
بیانیه‌ای صادر کرده و اعلام شد که اغتشاشات را محکوم می‌کنیم، اما 

اعتراضات باید شنیده شود.

وی رویکرد دولت سیزدهم با دولت‌های گذشته در برخورد با معترضان 
و اغتشاشگران را متفاوت دانست و گفت: دولت‌مردان کنونی با صبوری 
و خویشتن‌داری بیشتری در برخورد با معترضان و اغتشاشگران ۷۰ روز 

گذشته در مقایسه با دولت‌های پیشین برخورد کردند.
وی عنوان کرد: در اغتشاشات اخیر دوستداران نظام با دلی دردناک 
و اندوهگین توهین‌ها به بزرگان دینی را شنیده، ولی برخورد جدی 
نکردند. متکی در بخش دیگر سخنان خود که به طریق پرسش و پاسخ 
دانشجویی برگزار شد، در پاسخ به سؤالی در خصوص اینکه عملکرد 
دولت سیزدهم به نسبت دولت‌های پیشین چگونه بوده است، گفت: 
دولت قبل همراهی زیادی با غرب داشت، ولی دولت کنونی منطقی‌تر 

عمل کرده است.
وی ادامه داد: کشور ما خصومتی با غرب ندارد، ولی به عنوان یک 
دیپلمات می‌گویم که جهت‌گیری سیاست خارجی دولت سیزدهم 
اصولی‌تر است. وزیر سابق امور خارجه در ادامه از عدم گزینش نیروهای 
مدیریتی در دولت سیزدهم نقد کرد و ادامه داد: دولت به جراحی در 

حوزه نیروی انسانی نیاز دارد.
متکی در پاسخ به سؤالی دیگر در خصوص چگونگی خروج از مشکلات 
اقتصادی گفت: اینکه چرا صنعت خودروسازی ما همانند صنعت هوایی 
و موشک قوی نیست، مسئله ای کارشناسی است، اما می‌توان گفت که 
یکی از دلایل آن نبود اندیشه خلاق مانند شهید تهرانی مقدم در بدنه 

صنعتی کشور است.
وی در بخش دیگر سخنان خود با تأکید بر اینکه ما در سیاست خارجی 
با غرب لجبازی نمی‌کنیم، افزود: آمریکا همواره از برجام به عنوان 
ابزاری علیه کشور ما استفاده کرده و این در حالی است که رهبر معظم 
انقلاب در دو دهه گذشته همیشه بر موضوع توجه به اقتصاد مقاومتی 
درون زا و برون نگر به عنوان راه حل اصلی برای خروج از مشکلات 

اقتصادی کشور تأکید کرده‌اند. 

تأمین کافی سوخت زمستانی نیروگاه‌ها برای تضمین تولید پایدار و 
مستمر برق در فصل زمستان اهمیت زیادی دارد و بر این اساس، به 
گفته مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس روزانه 
۲میلیون و ۲۰۰هزار لیتر نفت گاز سوخت نیروگاه‌های برق در این 

استان تأمین می‌شود.
به گزارش ایرنا، تأمین سوخت به‌موقع مورد نیاز نیروگاه‌ها از اموری 
است که اختلال در آن می‌تواند خاموشی‌هایی را به دنبال داشته باشد. 
تجربه دو سال گذشته نشان داد تأمین نشدن به موقع سوخت موردنیاز 
نیروگاه‌ها چه مشکلاتی می‌تواند برای کشور ایجاد کند. این امر در 
زمستان از اهمیت بالایی برخوردار است و مشکلی که دو سال گذشته 
ایجاد شد این بود که مخازن سوخت نیروگاه‌ها پر نشد و همین امر 

تأمین گاز نیروگاه‌ها را با مشکل روبه‌رو کرد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس با بیان اینکه 
سوخت رسانی به نیروگاه‌های فارس همچنان ادامه دارد، گفت: با شروع 
استفاده نیروگاه‌های تولید برق استان فارس از سوخت دوم به طور 

متوسط روزانه ۲میلیون و ۲۰۰هزار لیتر نفتگاز به آنان تحویل می‌شود.
اسداله طاهری روز چهارشنبه از ارسال روزانه سوخت دوم به 
نیروگاه‌های استان خبر داد و گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته 

این روند بدون وقفه در حال انجام می‌باشد.
طاهری با بیان این موضوع که نیروگاه‌ها عمده‌ترین مصرف‌کننده و 

تحویل‌گیرنده سوخت در حوزه صنایع هستند، افزود: نفتگاز به سه 
نیروگاه کازرون، جهرم و بی او تی بارگیری و تحویل می‌شود.

وی با تأکید بر تکمیل ظرفیت سوخت دوم نیروگاه‌ها قبل از شروع 
فصل سرما اظهارکرد: با شروع استفاده نیروگاه‌ها از سوخت دوم با 
هماهنگی‌های انجام‌شده با این بخش و مبادی تأمین نفتگاز موردنیاز 

روزانه ارسال و تحویل می‌شود.
طاهری با تشکر و قدردانی از همکاری و تلاش‌های شرکت‌های حمل 
و نقل فرآورده‌های نفتی و رانندگان نفتکش در چرخه سوخت‌رسانی 
گفت: سوخت ارسالی به نیروگاه‌های ذکرشده از استان‌های خوزستان 

و هرمزگان تأمین می‌شود.
این مقام مسئول، برگزاری جلسات با شرکت گاز استان، انجام 
بازدیدهای مشترک با سازمان‌های ذی‌ربط و استفاده حداکثری از 
ظرفیت‌های حمل و نقل فرآورده‌های نفتی را از جمله اقدامات مؤثر 
منطقه برای تأمین به موقع سوخت نیروگاه‌ها و کارخانجات سیمان 

استان برشمرد.

امام‌جمعه شیراز در دیدار با نمایندگان تشکل‌های دانشجویی:

مشکلات اجتماعی را انکار نمی‌کنیم 
جامعه ما دچار مشکلاتی است که انکار نمی‌کنیم؛ دانشگاه برای حل مسائل کشور بکوشد

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس: مشخصات هویتی و سکونتی پناهندگان ثبت می‌شود 

تمدید کارت آمایش افغان‌ها 
پناهندگان افغانستانی ساکن شیراز و دیگر شهرستان‌های استان کارت آمایش خود را تمدید کنند

وزیر اسبق امور خارجه: به عدم گزینش نیروهای مدیریتی در دولت سیزدهم نقد دارم 

صنعت کشور خلاق نیست 
متکی: دولت به جراحی در حوزه نیروی انسانی نیاز دارد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس:  

شد  تأمین  وگاه‌ها  نیر سوخت 
روزانه ۲میلیون و ۲۰۰هزار لیتر سوخت نیروگاه‌های فارس تأمین می‌شود

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس
 خبر داد:

حمایت از فعالیت‌های 
علمی‌فرهنگی دانشجویان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز، به 
مناسبت 16 آذر روز دانشجو و به همت معاونت فرهنگی و 
دانشجویی واحد شیراز، جلسه تجلیل از دانشجویان فعال و 
توانمند دانشگاه و اعضای کانون‌ها و تشکل‌های دانشجویی 

با هیئت رئیسه واحد شیراز برگزار شد.
در این نشست صمیمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان 
فارس رمز موفقیت کانون‌ها را هم‌افزایی توان کانون‌ها و 
ظرفیت سایر دانشجویان برشمرد و اظهار نمود: به طور 
ویژه اعضای کانون‌ها در اردوهای راهیان پیشرفت که به 
زودی برگزار خواهد شد، شرکت نمایند تا آشنایی هرچه 

بیشتری با توانمندی‌ها و پیشرفت‌های کشور پیدا کنند.
محمدرضا قائدی نکته کلیدی برای موفقیت دانشجویان 
را در چگونگی سپری نمودن دوران دانشجویی دانست و 
توضیح داد که برخی دانشجویان از بهره هوشی خوبی 
برخوردارند، اما تعاملات اجتماعی مناسبی ندارند؛ حال 
آنکه بهینه شدن این تعاملات اجتماعی در محیط دانشگاه 

شکل می‌گیرد.
دبیر هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی فارس در بخش 
دیگری از سخنان خود به ویژگی‌های نظام سرمایه‌داری 
اشاره نمود و گفت: نظام سرمایه‌داری در حال ترویج 
فردگرایی و اتکای به خود است و عدم نیاز به گروه، تشکل 

و فعالیت‌های اجتماعی از مؤلفه‌های مهم این نظام است.
قائدی حضور در فضای مجازی را به میزان لازم بسیار 
خوب و مناسب دانست و افزود: آنچه در سه ساله کرونایی 
اتفاق افتاد، غالب شدن فرایندهای مجازی بود که باعث 
انزواطلبی جوانان و دشوار شدن فعالیت‌های اجتماعی 

گردید که این خود آسیب‌های جدی را در پی داشت.
وی توضیح داد که حضور در فعالیت‌های اجتماعی 
تکمیل‌کننده شخصیت دانشجویان است و بر همین 
اساس دانشگاه آزاد اسامی شیراز تلاش می‌کند تا 
فعالیت‌های مختلف فرهنگی، هنری و علمی خود را به 
 دانشجویان بسپارد و خودش نقش حامی و کمک کننده را 

داشته باشد.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شیراز در ادامه مطالبه گری 
را حق دانشجویان برشمرد و اظهار نمود: از آنجاکه 
دانشجویان در کنار استادان خود جزو گروه مرجع جامعه 
هستند، جامعه از آنها توقع کارکرد صحیح و الگو بودن 
را دارد. محمدرضا قائدی فعالیت دانشجویان در مراکز 
رشد واحد شیراز و حضور پررنگ آنها در رویداد عصر امید 
در خردادماه گذشته را نمونه ای از بخش‌های مختلفی 
دانست که دانشجویان می‌توانند در ایام تحصیل خود در 
آن فعالیت نموده و مهارت بیاموزند و اجتماعی رشد کنند.
در این نشست همچنین حجت الاسلام مهدی یعقوبی 
رئیس نهاد رهبری در دانشگاه آزاد اسامی فارس به 
توانایی دانشجویان اشاره نمود و اظهار کرد: دانشجویان 
توانایی‌ها و قابلیت‌های گوناگون خود را به حوزه‌های 
مختلف دانشگاه ارائه نمایند تا دانشگاه هم به فراخور توان 
و امکانات خویش برای کمک و حمایت از این قابلیت‌ها 

همکاری و همراهی نماید. 
همچنین علیرضا بیابان نورد معاون فرهنگی و دانشجویی 
واحد شیراز با اشاره به سابقه پیدایش روز دانشجو در 
مقابل استکبارطلبی آمریکا در سال 1332، حق جویی 
دانشجویان و پیشتازی آن‌ها در تحولات اجتماعی قرن 
اخیر را مؤلفه مهم و بارز این قشر فرهیخته جامعه 
دانست. در آغاز این نشست دانشجویان به بیان نقطه 
نظرات و دیدگاه‌های خود پیرامون فعالیت‌های مختلف 
دانشگاه پرداختند و گوشه ای از توانمندی‌های کانون‌ها و 
 تشکل‌ها و درخواست‌های آنها از رئیس و معاونان دانشگاه 

مطرح گردید.

کشف 8 قبضه اسلحه غیرمجاز
 در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف 8 قبضه اسلحه شکاری 
غیرمجاز و دستگیری یک شکارچی حیوانات وحشی خبر 
داد. سرهنگ »فرج شجاعی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشت: در تداوم اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی با جمع آوری سلاح‌های غیرمجاز و شکار غیرمجاز 
در پی کسب خبر مبنی بر حمل و نگهداری ساح‌های 
غیرمجاز توسط فردی در منزل شخصی خود، بررسی 
موضوع با همکاری حفاظت محیط زیست در دستور کار 
مأموران کلانتری »27 گلستان« قرار گرفت. وی افزود: 
مأموران پس از هماهنگی قضایی، در بازرسی از منزل متهم، 
تعداد 8 قبضه سلاح شکاری غیرمجاز به همراه مقادیر قابل 
توجهی مهمات سلاح‌های مربوطه، تجهیزات شکار، 6 کیلو 
گوشت شکار، انواع شاخ و پوست حیوانات شکارشده را کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: در این رابطه 
متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی 
معرفی شد. این مقام انتظامی از شهروندان خواست هرگونه 
اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت‌های مشکوک و نگهداری 
سلاح غیرمجاز را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی 

110 اطلاع دهند.

مدیرکل زندان‌های فارس خبر داد: 

آزادی 42 نفر از 
زندانیان جرائم غیرعمد

مراسم آزادسازی 42 نفر از زندانیان جرائم غیرعمد استان 
فارس با همت آستان قدس رضوی برگزار شد و این 
زندانیان با مبلغ بدهی 39میلیارد و 700میلیون تومان از 

زندان آزاد شدند و به آغوش خانواده بازگشتند.
این مراسم با حضور حجت الاسام سیدکاظم موسوی 
رئیس کل دادگستری فارس، استادآقا مدیرعامل بنیاد 
برکت رضوی، سردار جابر مهدیار نماینده آستان قدس 
رضوی در استان فارس، اسحاق ابراهیمی مدیرکل 
زندان‌های فارس و جمعی از خیران، خادمیاران حرم 
رضوی در استان فارس و تعدادی از خانواده زندانیان 
 در سالن شهید دستغیب اداره کل زندان‌های فارس 

برگزار شد.
مدیرکل زندان‌های فارس و مدیر نمایندگی ستاد دیه 
استان در این مراسم ضمن قدردانی از خیران نیک‌اندیش 
و مسئولان دلسوز که در تعامل با یکدیگر سعی در 
حل مشکلات مردم نیازمند دارند، گفت: خیران بسیار 
بزرگواری در استان فارس وجود دارد که در هر زمینه ای 
برای پیگیری مشکلات زندانیان اعم از سلامت، خانواده 
زندانیان، اعطای بسته معیشتی و... پیش‌قدم هستند و با 
مجموعه زندان‌‌ها همکاری دارند و با همه محدودیت‌ها در 

کمک به این افراد استقبال می‌کنند.
اسحاق ابراهیمی افزود: مراجع محترم قضایی استان، 
دادستان مرکز استان، همه مؤسسات و نهادهای 
 حمایتی و خیریه نیز برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد 

کمک کرده اند.
وی اضافه کرد: با همت تولیت آستان رضوی، چهارمین 
جلسه آزادسازی در استان فارس برگزار می‌شود که تاکنون 
زمینه آزادی ۱۲۸ زندانی با مجموع بدهی ۷۲۷میلیارد و 

۴۸۶میلیون ریال از زندان‌های استان فراهم شده است.
مدیرکل زندان‌های فارس گفت: مبلغ ۴۸میلیارد تومان 
از شکات رضایت گرفته شده، مبلغ ۸میلیارد تومان اعسار 
پذیرفته شده و 2میلیارد و ۵۶۵میلیون تومان نیز آورده 

زندانی بوده است.
ابراهیمی اضافه کرد: مبلغ 286میلیون تومان از محل 
کمک یکی از خیران دادگستری استان و بیش از ۴میلیارد 
تومان نیز توسط آستان قدس پرداخت شده است 
و مبلغ 9میلیارد و ۴۰۰میلیون تومان نیز ستاد دیه از 
 محل کمک‌های خیران برای آزادی این زندانیان کمک 

کرده است.
ابراهیمی اظهار داشت: تعداد ۴۲ نفر زندانی از مجموع 
128 زندانی، همزمان با دهه اول فاطمیه با کمک آستان 
قدس رضوی از زندان آزاد شدند که بدهی این افراد 
39میلیارد و 700میلیون تومان بوده است و از این مبلغ 
بدهی، 26میلیارد تومان آن را شکات گذشت کرده اند، 
مبلغ یک‌میلیارد و 455میلیون تومان را آستان قدس 
رضوی پرداخت کرده است و مابقی نیز با پذیرش اعسار، 

کمک خیران و ستاد دیه استان تأمین شده است.
وی ادامه داد: آستان قدس رضوی همچنین زمینه آزادی 
تعداد ۱۹ زندانی جرائم قتل را با وساطت خادمیاران حرم 

رضوی فراهم کرده است.
شایان ذکر است هم اکنون تعداد 859 زندانی مالی و 
غیرعمد در زندان‌های استان فارس، چشم انتظار دستان 
سخاوتمند خیران نیک اندیش هستند. نیکوکاران ارجمند 
می‌توانند کمک‌های نقدی خود را به شماره حساب 
۱۰/۱۱۹۹۱۱۹۹ شماره کارت ۶۱۰۴۳۳۷۷۷۰۰۳۰۹۶۱ 
 iR۶۵۰۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۱۹۹۱۱۹۹۱۰ و شماره شبا

بانک ملت به نام ستاد دیه استان فارس واریز نمایند.

سارق مغازه‌های شیراز 
دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق مغازه در 
شیراز و کشف 17 فقره سرقت از وی خبر داد. 

سرهنگ »کاووس حبیبی« در گفت‌وگو با پایگاه 
خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
از مغازه‌های سوپر مارکتی، لوازم آرایشی و بهداشتی و 
لباس‌فروشی‌ها، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار 

کارآگاهان پلیس پایگاه غرب قرار گرفت.
وی افزود: پس از انجام تحقیقات اولیه، صحنه‌های سرقت 
بازسازی و با تلاش‌های شبانه‌‌روزی، یک سارق در این 
خصوص شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس ادامه داد: سارق 
در بازجویی‌های تخصصی و پلیسی ضمن اعتراف به 17 
فقره سرقت مغازه و اماکن خصوصی، عنوان کرد: در 
بازرسی از مخفیگاه سارق اموال مسروقه زیادی از قبیل 
طلاجات، لباس، تلفن همراه، لوازم آرایشی و بهداشتی 
و... کشف شد. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه سارق پس 
از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 
شد، گفت: عدم به‌کارگیری سیستم‌های حفاظتی و ایمنی 
 بر اساس تکنولوژی روز دنیا عامل بسیار مهمی برای 

سرقت می‌باشد.


